
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového
produktu, převodu práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č:
GOVAP00097LT, ze dne: 19.9.2008.
 
 

1.
SMLUVNÍ STRANY

Město Český Těšín
Zapsáno v registru ekonomických subjektů ČSÚ
se sídlem: Náměstí ČSA 1/1, Český Těšín 737 01
zastoupeno: Ing. Vítem Slováčkem, starostou města
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
číslo účtu: 86-6000360257/0100
bankovní spojení: KB a.s., expozitura Český Těšín
dále jen Objednatel

a

GORDIC spol. s r. o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 9313
se sídlem: Erbenova 4, Jihlava 586 01
zastoupena: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem společnosti
IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
číslo účtu: 19-4650950217/0100
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
dále jen Zhotovitel

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

2.
PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou - dodatkem (dále též
„Smlouva“ , „Dodatek“) se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále též „ObZ“) a zákonem
č.121/2000 Sb., v platném znění (dále též „AutZ“).



2

3.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

3.1 Předmětem plnění tohoto dodatku smlouvy č. GOVAP00097LT je doplnění funkcionality
Systému Spisové Služby Ginis (dále jen SSL) provozované u objednatele ve smyslu požadavků
zákona 297/2016.
Doplněním funkcionality se rozumí dodání modulů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku a
provedení v případě potřeby upgrade databáze, dále pak proškolení uživatelů v rozsahu zadaném
objednatelem.

3.2 Cena za implementaci a služby se tímto dodatkem nijak nemění a je specifikována v příloze č. 2
smlouvy.

4.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1 Podkladem pro úhradu ceny plnění dle této smlouvy budou faktury, které budou mít
náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen faktura).
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad.

4.2 Sazba DPH bude v souladu s platnými právními předpisy v den vystavení faktury.

4.3 Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 kalendářních dnů od
jejího doručení objednateli. Faktura bude doručena poštou nebo osobně pověřenému
zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní
strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

4.4 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. 1 této smlouvy.

4.5. Povinnost zaplatit cenu za plnění dle této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.

4.6. Objednatel informoval zhotovitele, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tento
dodatek, původní smlouva a předchozí dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru
smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný
subjekt ze zákona.

4.7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty.

4.8. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto dodatku (příloha č. 1) jako i v
původní smlouvě (příloha č. 2 a 4) a předchozích dodatcích této smlouvy (příloha č. 1 dodatku
č. 1 smlouvy, bod 2.1 tabulka kalkulace licencí a bod 2.2. kalkulace služeb v dodatku č. 2
smlouvy, bod 4.2 tabulka prací v dodatku č. 3 smlouvy) považuje za obchodní tajemství podle
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto dodatku,
původní smlouvě a předchozích dodatcích této smlouvy smluvní strany nepovažuji za
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.



3

4.9. Dodatek ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převodu práv k jeho
užití na objednatele, o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji
systému č: GOVAP00097LT, ze dne: 19.9.2008 byl schválen usnesením Rady města
č. 2384/38/RM dne 5. 5. 2017.

V Českém Těšíně dne …………..….. V Jihlavě dne ……………..…..

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………… ……………………….

Ing. Vít Slováček Ing. Jaromír Řezáč
starosta města jednatel a generální ředitel



4

Příloha č. 1

Cenová kalkulace za rozvoj IS GINIS SSL –OCSP..etc


